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Roczna okresowa ocena jakości wody - czytaj całość
Roczna okresowa ocena jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi z ujęć i sieci
wodociągowej gminy Czeladź za 2022 rok została przedstawiona przez Państwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny w Dąbrowie Górniczej.

05 kwietnia 2023 Roczna okresowa ocena jakości wody - czytaj całość
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Zmiany w komunikacji w okresie Świąt Wielkanocnych -
czytaj całość
Zbliżają się święta wielkanocne - czas wyciszenia i spotkań rodzinnych. Jak co roku, w tym
okresie zostaną wprowadzone zmiany w komunikacji miejskiej.

05 kwietnia 2023 Zmiany w komunikacji w okresie Świąt Wielkanocnych - czytaj całość

W trzynastą rocznicę katastrofy smoleńskiej - czytaj
całość
Pamięć ofiar katastrofy smoleńskiej uczcimy we wtorek, 11 kwietnia. Tego dnia odbędą się
krótkie nabożeństwa oraz zostaną złożone kwiaty pod tablicami: w kościele św. Stanisława (o
godz. 9.00) i Matki Bożej Bolesnej na Piaskach (o godz. 10.30).

05 kwietnia 2023 W trzynastą rocznicę katastrofy smoleńskiej - czytaj całość
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Polowali na pisanki - czytaj całość
W sobotę, 1 kwietnia, odbyło się II Czeladzkie Polowanie na Pisanki. Temu radosnemu
przedsięwzięciu patronował burmistrz Zbigniew Szaleniec.

03 kwietnia 2023 Polowali na pisanki - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na kwiecień - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w kwietniu 2023 roku?
Czeladzki Imprezownik na pewno Wam podpowie!

31 marca 2023 Czeladzki Imprezownik na kwiecień - czytaj całość

Nieobozowa Akcja Letnia 2023 - czytaj całość
W związku z planowaną przez Miasto Czeladź organizacją półkolonii „Nieobozowa Akcja Letnia
2023” informujemy, że w czeladzkich szkołach podstawowych, od 12 kwietnia br., wydawane
będą niezbędne dokumenty do kwalifikacji/zapisania dziecka na tegoroczną akcję.

31 marca 2023 Nieobozowa Akcja Letnia 2023 - czytaj całość
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Weekend w mieście - czytaj całość
Nie macie jeszcze pomysłów na weekend? Przychodzimy z pomocą! Sprawdźcie, co można robić
w weekend w mieście.

31 marca 2023 Weekend w mieście - czytaj całość

1 kwietnia wraca Czeladzki Rower Miejski - czytaj całość
Mamy dobrą wiadomość dla wszystkich miłośników jednośladów! 1 kwietnia rusza nowy sezon
Czeladzkiego Roweru Miejskiego.

31 marca 2023 1 kwietnia wraca Czeladzki Rower Miejski - czytaj całość

Dbaj o powietrze. Spotkanie z przedszkolakami - czytaj
całość
29 marca w Przedszkolu Publicznym nr 9 im „Baśniowej Krainy” w Czeladzi odbyło się kolejne
spotkanie w ramach ekologicznego projektu LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit”.

30 marca 2023 Dbaj o powietrze. Spotkanie z przedszkolakami - czytaj całość
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Grażyna Strączek nową radną - czytaj całość
Grażyna Strączek objęła mandat radnej Rady Miejskiej w Czeladzi. Do uroczystego
zaprzysiężenia nowej radnej doszło w środę, 29 marca, podczas sesji Rady Miejskiej.

29 marca 2023 Grażyna Strączek nową radną - czytaj całość
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